
Jeden z nejlepších zaměstnavatelů v Marienbergu
• Otevřená firemní kultura s vynikající pracovní atmosférou a plochou hierarchií

• Nejmodernější a digitální zpracování všech procesů mezi zaměstnavatelem a zaměstnancem prostřednictvím naší
aplikace

• Jednoduché podání žádosti o dovolenou a náhradní volno prostřednictvím aplikace

• Výplatnice, mzdové účetnictví, dokumenty, místo výkonu práce včetně odpracovaných hodin, vše přehledně v
aplikaci

• Jednoduché nahrání výkazů práce nebo dokumentů, které mají být zpracovány,  prostřednictvím aplikace, bez nutnosti
dostavit se osobně na pobočku

• Smlouva na dobu neurčitou a plat založený na výkonu

• Kompenzace přesčasů, nadprůměrné sociální příspěvky, příspěvek na dopravu, brzký výplatní termín

• Plná podpora při osobním a profesním rozvoji

Hodnocení našich zaměstnanců naleznete zde: https://g.page/Starke-Jobs-Marienberg?we

 

Hledá se PERSONALISTA / DISPONENT (m/ž/d) - Práce v HR -
Bautzen

(162)

 Standort: Bautzen  Anstellungsart(en): Schicht  Arbeitszeit: 40 - 40 Stunden pro Woche  Gehaltsspektrum:
2500 - 3000 Euro pro Monat

PERSONALISTA / DISPONENT v Bautzen

Hledá se PERSONALISTA / DISPONENT (m/ž/d) - Práce v HR -
Bautzen
Nová nabídka práce přímo u nás! Silná a stále se rozvíjející společnost Starke Jobs Gmbh & Co. KG, která působí v oblasti
agenturního zaměstnávání, hledá posilu do svého týmu na pobočce v Bautzen na pozici personalista / disponent. Co na Vás
čeká v HR? Uchazeči o zaměstnání, se kterými budete vést pohovory a ze kterých budete vybírat vhodné zaměstnance dle
požadavků společností, a také stávající zaměstnanci, pro které budete připravovat podklady pro mzdy. Zaškolení se budeme
poctivě věnovat, k ruce budete mít zkušeného kolegu přímo na pobočce. Není důležité, jakou máte praxi. Důležité je, že
chcete pracovat s lidmi, a i když to bude někdy náročné, zůstanete trpěliví, usměvaví a nápomocní.

 

https://g.page/Starke-Jobs-Marienberg?we


 

 

 

Vaše úkoly na pozici personalista / disponent:

Vyhledávání a následná komunikace s uchazeči o práci v Německu
Vedení osobních pohovorů
Zpracování příprava podkladů pro pracovní smlouvy
Komunikace se stávajícími zaměstnanci
Řešení aktuálních situací a požadavků firem a klientů

Odborné požadavky

základní znalosti němčiny
základní zkušenosti s výrobou
dobrý zrak
čistá a uklizená práce
ochota se posunout
řidičský průkaz a auto by měly být k dispozici
fyzická zdatnost
dochvilnost a spolehlivost

Co od Vás očekáváme:

Němčina slovem i písmem minimálně na úrovni B1/B2
Výborné znalosti češtiny
Výborné komunikační schopnosti
Pokročilé znalosti v práci na počítači (MS Office, Facebook, internet)
Dobrá orientace na internetu
Chuť do práce, vlastní iniciativa
Týmová práce i samostatná práce
Pozitivní myšlení
Vstřícnost a otevřenost



Empatie a asertivita
Odolnost vůči stresu

Co Vám nabízíme:

Dlouhodobou a rozmanitou práci snů pod německou pracovní smlouvou jako personalista
Odpovídající finanční ohodnocení + prémie, které závisí i na tvé šikovnosti
Zázemí silné společnosti a podporu kolegů z kanceláře i jiných poboček
Sociální výhody, pojištění v Německu
Nedocenitelnou zkušenost práce v zahraničí

Výhody práce u Starke Jobs

německé sociální pojištění při práci na plný pracovní úvazek
25 dní dovolené (navyšování dle délky trvání pracovního poměru)
denní příspěvek na cestu (Fahrgeld) – nepodléhá zdanění
příspěvky na dovolenou a vánoce (navyšování dle délky trvání pracovního poměru)
příplatky za noční směny za noční a extra směny
práce v blízké dojezdové vzdálenosti od místa bydliště
průběžné zvyšování mzdy díky oborovýcm příplatkům a neustále rostoucí tarifní mzdě
přátelský tým, ve kterém si můžete pravidelně vyměňovat zkušenosti
cílené zapracování a příprava na vaše nové pole působnosti jako zaměstnance ve výrobě

Kontaktdaten für Stellenanzeige

Starke Jobs GmbH & Co.KG Marienberg

Reitzenhainer Str. 25A

09496 Marienberg 

Zdenek Drozda 

+420 733 479 763

marienberg(ä)starke-jobs.com

 

 

Art(en) des Personalbedarfs: Dlouhodobý

Tarifvertrag: IGZ  Entgeltgruppe: EG1

Impressum

https://starke-jobs.com/datenschutz-impressum/

	Hledá se PERSONALISTA / DISPONENT (m/ž/d) - Práce v HR - Bautzen
	Hledá se PERSONALISTA / DISPONENT (m/ž/d) - Práce v HR - Bautzen
	Co od Vás očekáváme:
	Co Vám nabízíme:


